

WESK ApS
Hindskovvej 31, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 31 08 43 77

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Frank Skaanning Wennerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	WESK ApS Hindskovvej 31, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 31 08 43 77 Stiftet: 28. november 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Skaanning Wennerberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Hovedgaden 30 7190 Billund
Dattervirksomhed	Relate ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Dan-Pig A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i Danmark og udlandet, samt udlejning af driftsmidler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende i kapitalinteressen er optaget til 200 t.kr. Denne værdiansættelse er primært baseret på en goodwill, som er optaget til en værdi på 7 mio. kr. Selskabets revisor har i Combigas ApS's regnskab anført, at der er betydelig usikkerhed ved værdiansættelsen af goodwill. Ligeledes har revisor anført, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.587	-45.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.580	-13.580
Driftsresultat	-10.993	-58.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.758	49.832
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	-30.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.861	-1.142
Resultat før skat	120.904	-40.247
2 Skat af årets resultat	28.799	11.955
Årets resultat	149.703	-28.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.630	0
Disponeret fra overført resultat	-38.927	-28.292
Disponeret i alt	149.703	-28.292

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.687	45.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.687</u>	<u>45.267</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.631	60.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.631</u>	<u>60.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.318</u>	<u>106.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.553	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.702	3.702
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	200.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.288	11.955
Tilgodehavender i alt	<u>275.543</u>	<u>215.657</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20.246</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>275.543</u>	<u>235.903</u>
Aktiver i alt	<u>545.861</u>	<u>342.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.630	0
Overført resultat	134.455	173.382
Egenkapital i alt	448.085	298.382
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.553	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.230	17.000
Selskabsskat	17.534	0
Anden gæld	27.459	26.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.776	43.660
Gældsforpligtelser i alt	97.776	43.660
Passiver i alt	545.861	342.042

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	201.674	326.674
Resultatandel	0	0	-28.292	-28.292
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	173.382	298.382
Resultatandel	0	188.630	-38.927	149.703
	125.000	188.630	134.455	448.085

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende i kapitalinteressen er optaget til 200 t.kr. Denne værdiansættelse er primært baseret på en goodwill, som er optaget til en værdi på 7 mio. kr. Selskabets revisor har i Combigas ApS's regnskab anført, at der er betydelig usikkerhed ved værdiansættelsen af goodwill. Ligeledes har revisor anført, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i selskabet.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.792	-11.955
Regulering af tidligere års skat	4.993	0
	<u>-28.799</u>	<u>-11.955</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	67.900	67.900
Kostpris 31. december	<u>67.900</u>	<u>67.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-22.633	-9.053
Årets af-/nedskrivninger	-13.580	-13.580
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-36.213</u>	<u>-22.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>31.687</u>	<u>45.267</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	10.872	-38.959
Årets resultat	177.759	49.831
Opskrivninger 31. december	<u>188.631</u>	<u>10.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>238.631</u>	<u>60.872</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Relate ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	360.500	360.500
Kostpris 31. december	360.500	360.500
Nedskrivninger 1. januar	-360.500	-360.500
Nedskrivninger 31. december	-360.500	-360.500
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dan-Pig A/S	Vejle	50 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i selskabets kapitalandel i Dan-Pig A/S, nom. 250 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 30 t.kr. vedrørende fremførselsberettiget underskud og merafskrivninger på driftsmidler og inventar.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.